
Ochrana hlavy

7450300
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Opotřebení

Výhody

Pohodlí

· Nastavitelný nosní můstek pro dokonalé padnutí a pohodlí

Kompatibilita

· Nastavitelná velikost S/M/L, která padne většině typů obličejů

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



Ochrana hlavy

7450300
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Vlastnosti nosní části Integrovaný

Materiál nosní části Ocel

Materiál roušky Polypropylen

Jednorázová maska Pěnové

Upevnění Příruby

Použití NR

Další výhoda Široké zorné pole

Množství na karton (PCB) 20

Packaging (unit) 10

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



7450300
DISPOSABLE RESPIRATORY

Head protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA50300BAG Colourless - 7450300 776285745034 0 20 1 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


